
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 
„Centrální depozitář Královéhradeckého kraje - 

Josefov čtvercová kasárna – zaměření“ 

Zadávací řízení zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na služby 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

2 300 000 Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání  

6. 10. – 8. 10.2021 
(elektronicky per rollam v souladu 
s čl. 7 odst. 8 Směrnice č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje) 

Bc. Pavel Bulíček – člen 
Mgr. Martina Berdychová – člen 
Ing. Václav Nýč – člen 
Bc. Radim Křivanec – člen 
Ing. Eduard Trumm – člen 
Aleš Dohnal - náhradník 
Ing. Tomáš Padrián -náhradník 
Ing. Roman Čapek – náhradník 

Vzhledem ke skutečnosti, že je stanoveno více kritérií, bude provedeno nejprve posouzení podmínek účasti u 
všech podaných nabídek, a až poté bude provedeno hodnocení, přičemž hodnoceny budou pouze nabídky 
účastníků, jež splní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam podaných nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Datum a čas podání  

nabídky 

1 
HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

18601227 16.09.2021 11:24:19 

2 
GEOLINE, spol. s r.o., V planinách 163/3, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

44264992 16.09.2021 12:36:56 

3 

Sdružení Josefov 
(vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, 
s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 

Praha 6, IČO 25629930 
účastník sdružení Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 

00 Praha 6, IČO 04640403) 

 16.09.2021 15:37:54 

4 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum 
a obnovu historických staveb s.r.o., 
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

06226787 16.09.2021 23:40:59 



 

 
2 

   

 
 

5 
GEFOS a.s., Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, 
PSČ 18082 

25684213 17.09.2021 07:42:13 

 

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková nabídková  
cena v Kč bez DPH 

1 
HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

18601227 1 235 500 

2 
GEOLINE, spol. s r.o., V planinách 163/3, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

44264992 1 188 900 

3 

Sdružení Josefov 
(vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, 
s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 

Praha 6, IČO 25629930 
účastník sdružení Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 

00 Praha 6, IČO 04640403) 

 1 130 000 

4 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum 
a obnovu historických staveb s.r.o., 
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

06226787 1 138 000 

5 
GEFOS a.s., Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, 
PSČ 18082 

25684213 1 785 000 

 

 

 

Nabídka č. 1 

Účastník HRDLIČKA spol. s r.o.  

IČO 18601227 

Sídlo nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO 

účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona a 
účastník doplnil požadované 
údaje 



 

 
3 

   

 
 

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob SKD + čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

SKD + čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  SKD + čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

    d) Poznámka: 
Splňuje základní způsobilost podle § 74, odst.1 písm. a), b), c), d) a 
e) zákona. 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Jaromír Prošek, prokurista 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, 
kterou dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje v rozsahu autorizace podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: 

• pozemní stavby 

čestné prohlášení a vysokoškolský 
diplom pro osobu Miroslava Filipa, z 
diplomu není zcela jednoznačné, že 

osoba disponuje dokladem o autorizaci 
- účastník byl vyzván k objasnění 

nebo doplnění nabídky dle § 46 zákona 
a účastník doplnil požadované údaje 

U autorizované osoby - dodavatel vždy uvede, zda se jedná o 
zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele. 

Uvedena pouze jako poznámka mezi 
výčtem seznamu dokladů - účastník 

byl vyzván k objasnění nebo doplnění 



 

 
4 

   

 
 

nabídky dle § 46 zákona a účastník 
doplnil požadované údaje 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

d) Poznámka: 
Splňuje profesní způsobilost podle § 77, odst.1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Jaromír Prošek, prokurista 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 16029 

Vyhotovil: ČKAIT 

Datum doručení dokladu: 3. 10. 2021 

Obsah: 
Ing. Miroslav Filip, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT č. 
1002161 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Čestné prohlášení o vztahu autorizované osoby k dodavateli 

Vyhotovil: Jaromír Prošek, prokurista 

Datum doručení dokladu: 3. 10. 2021 

Obsah: 
Autorizovaná osoba Ing. Miroslav Filip je zaměstnancem dodavatele 
HRDLIČKA spol. s r.o. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení 

stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby 

nebo budov pro bydlení, v minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 

uvedených služeb. 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 



 

 
5 

   

 
 

skenování a následné zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální hodnotě 300 000 Kč bez 

DPH za tuto uvedenu službu. 

 

Seznam významných služeb ANO 

Vyhotovil: Jaromír Prošek, prokurista 

Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

Obsah: Uvedeny tři níže významné služby 

 

Významná služba č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO 70889546, Bc. Radim Křivanec, 
tel: 702 210 731, rkrivanec@kr-kralovehradecky.cz 

Stručný popis předmětu plnění Zámek Kopidlno 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 285 000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

06/2020 – 11/2020 

 

Významná služba č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Sagasta s.r.o., Novodvorská 1010/4, Praha – Lhotka, 
142 00, IČO 04598555, Ing. Emil Špaček, tel.: 
603 775 232, emil.spacek@sagasta.cz  

Stručný popis předmětu plnění Soubor drážních budov Prostějov, Čáslav, Radotín 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 192 000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

01/2020 – 08/2020 

 

Významná služba č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Delimax a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 695 01, 
Zdeněk Kůrečka, technický ředitel, tel.: 518 692 250, 
kurecka@delimax.cz  

mailto:rkrivanec@kr-kralovehradecky.cz
mailto:emil.spacek@sagasta.cz
mailto:kurecka@delimax.cz


 

 
6 

   

 
 

Stručný popis předmětu plnění Areál Delimax v Hodoníně, 3D skenování a DSPS 

Předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 
skenování a následné zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 
dokumentace (pasportu stavby)? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 435 000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

08/2020 – 02/2021 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost splněno 

Profesní způsobilost splněno 

Technická kvalifikace splněno 

Účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve smyslu § 46 zákona prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů. 

 
Ostatní předložené doklady: 

 

a) Název dokladu: Diplom 

b) Vyhotovil: VUT v Brně 

c) Datum vyhotovení: 7. 6. 1983 

    d) Poznámka: 
Miroslav Filip 
Závěrečná zkouška ve studijním oboru: pozemní stavby 
Získaný titul: Inženýr 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO Podepsán Jaromírem Proškem, prokuristou 

Plná moc NE 
Vše podepsáno Jaromírem Proškem, prokuristou 
(prokura zapsaná v OR) 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace  

ANO  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

ANO ze dne 16. 9. 2021 

Seznam poddodavatelů ANO 

V seznamu poddodavatelů uveden: 

Ing. Renata Urubek Zrůstová, nám. 1. května 
1305/5, 664 34, Kuřim, IČO 71888608  – technické 
zprávy, jednání se stavebními úřady 

Smlouva o dílo ANO Podepsána Jaromírem Proškem, prokuristou 

Nabídka v českém jazyce ANO  



 

 
7 

   

 
 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o společnost s ručením omezeným 

 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 
nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková 
cena  

bez DPH DPH samostatně (21%) včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč  1 235 500 259 455 1 494 955 

Maximální celková nabídková cena  
(2 300 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Hodnotící kritérium č. 2 - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky 

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí 
technologie 3D skenování v Kč bez DPH 

1 393 700 

specialista projektu se zkušeností technologie 3D skenování  

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 
chráněných stavbách v Kč bez DPH 

434 000 

specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

 

1)    Účastník v předložené nabídce doložil kopii Vysokoškolského diplomu ve studijním oboru pozemní stavby pro 

osobu Miroslava Filipa, avšak tento doklad nezakládá informaci o tom, že by tato osoba disponovala dokladem o 

autorizaci. Zadavatel požadoval v rámci profesní způsobilosti prokázat odbornou způsobilost dodavatele, nebo 

osoby, kterou dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, v rozsahu 

autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: pozemní stavby. 

2) Účastník v rámci podané nabídky nepředložil prohlášení o vztahu autorizované osoby k dodavateli, ačkoli 

zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že dodavatel vždy uvede, jaký je vztah mezi ním a autorizovanou 

osobou. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6. 2 Zadávacích podmínek mj. stanovil: 

„Dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele“. 

Hodnotící komise se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva 
k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 30. 9. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele EZAK, a to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. 
do dne 4. 10. 2021 včetně a účastník dne 3. 10. 2021 prostřednictvím e-mailu zaslal písemné objasnění, doplnění 
své nabídky. Účastník zaslal čestné prohlášení k autorizované osobě Ing. Miroslava Filipa a kopii osvědčení o 
autorizaci pro osobu Ing. Miroslava Filipa. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve 



 

 
8 

   

 
 

smyslu § 46 zákona prokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Nabídka č. 2 

Účastník GEOLINE, spol. s r.o. 

IČO 44264992 

Sídlo V planinách 163/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO 

účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona a 
účastník doplnil požadované 
údaje 

Technická kvalifikace ANO 

účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona a 
účastník doplnil požadované 
údaje 

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob SKD + čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

SKD + čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  SKD + čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

    d) Poznámka: 
Splňuje základní způsobilost podle § 74, odst.1 písm. a), b), c), d) a 
e) zákona. 

 



 

 
9 

   

 
 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. David Vilím, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licence. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 
dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: 

• pozemní stavby 

čestné prohlášení a kopie 
osvědčení o autorizaci 

U autorizované osoby - dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
prostřednictvím poddodavatele. 

účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona a 
účastník doplnil požadované 
údaje 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

d) Poznámka: 
Splňuje profesní způsobilost podle § 77, odst.1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. David Vilím, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 17648 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 30. 6. 1997 

 
d) 

Obsah: Bohdan Kyšák, autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, 
ČKAIT č. 1301240 

 
 
 



 

 
10 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Vyjádření k žádosti o písemné objasnění nebo doplnění nabídky 

Vyhotovil: Ing. David Vilím, jednatel 

Datum doručení dokladu: 1. 10. 2021 

Obsah: 
Autorizovaná osoba bude v případě realizace zakázky zaměstnaná na 
částečný úvazek v naší firmě po dobu její realizace 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení 

stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby 

nebo budov pro bydlení, v minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 

uvedených služeb. 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 

skenování a následné zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální hodnotě 300 000 Kč bez 

DPH za tuto uvedenu službu. 

 

Seznam významných služeb ANO 

Vyhotovil: Ing. David Vilím, jednatel 

Datum vyhotovení: 15. 9. 2021 

Obsah: Uvedeny tři níže významné služby 

 

Významná služba č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, Praha,v.v.i., 
Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Kočí, tel: 602108048 

Stručný popis předmětu plnění 
Stavebně technické zaměření areálu a budov 
Archeologického ústavu AV ČR 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

Geodetické zaměření areálu Archeologického ústavu 
AV ČR a stavebně technické zaměření všech objektů 
pro projekt rekonstrukce. Zaměření bylo provedeno 
kombinací geodetického měření a laserového 
skenování. 
Z popisu účastníka není zcela jasné, zda byla předmětem 
zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace (pasport stavby)? - účastník bude 
vyzván k objasnění, doplnění nabídky dle §46 zákona 

Cena za plnění v Kč bez DPH 339.000 Kč bez DPH 



 

 
11 

   

 
 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

04/2020 - 06/2020 

 

Významná služba č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Ministerstvo zahraničních věcí ČR, Loretánské nám. 
5,118 00 Praha 1 
Kontaktní osoba: Ing. Marie Nováková, tel. 22418 2669 

Stručný popis předmětu plnění 
Geodetické zaměření objektu zastupitelského úřadu ČR 
v Berlíně 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

Geodetické zaměření objektu zastupitelského úřadu ČR 
v Berlíně. Zaměření bylo provedeno kombinací 
geodetického měření a laserového skenování. 
Výsledkem je digitální zaměření objektu a porovnání se 
stávající dokumentací. 
Z popisu účastníka není zcela jasné, zda byla předmětem 
zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace (pasport stavby)? - účastník bude 
vyzván k objasnění, doplnění nabídky dle §46 zákona 

Cena za plnění v Kč bez DPH 495.000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

11/2020 – 01/2021 

 

Významná služba č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Studio Acht s.r.o., Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Jakoubek, tel: 731502533 

Stručný popis předmětu plnění 
Stavebně technické zaměření objektů Na Příkopě 
23,25,27 

Předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 
skenování a následné zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 
dokumentace (pasportu stavby)? 

Geodetické zaměření komplexu budov v ulici Na 
Příkopě v Praze 1. Zaměření bylo provedeno kombinací 
geodetického měření a laserového skenování. 
(z přiložené kopie objednávky na tuto zakázku je zřejmé, že 
výstupem byla DSPS) 

Cena za plnění v Kč bez DPH 695.000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

01-04/2019 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Vyjádření k žádosti o písemné objasnění nebo doplnění nabídky 

Vyhotovil: Ing. David Vilím, jednatel 

Datum doručení dokladu: 1. 10. 2021 

Obsah: Všechny zakázky byly realizovány jako skutečné provedení stavby 

 



 

 
12 

   

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost splněno 

Profesní způsobilost splněno 

Technická kvalifikace splněno 

Účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve smyslu § 46 zákona prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů. 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO Podepsán Ing. David Vilím, jednatel společnosti 

Plná moc NE 

Vše kromě smlouvy podepsáno Ing. Davidem 
Vilímem, jednatelem společnosti (dle OR každý 
jednatel zastupuje společnost samostatně ve 
všech záležitostech, při právních jednáních 
zavazujících společnost k plnění, které 
jednorázově přesáhne 100.000,- Kč bez daně z 
přidané hodnoty, zastupují společnost dva 
jednatelé společně) 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace  

ANO  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

ANO ze dne 15. 9. 2021 

Seznam poddodavatelů NE 

Není doložen ani Seznam poddodavatelů ani 
Čestné prohlášení - účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 zákona 
a účastník doplnil vyjádření, že nebude využívat 
žádné subdodavatele 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsána Ing. Davidem Vilímem a Ing. Milanem 
Halaburtem, jednateli společnosti 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o společnost s ručením omezeným 

 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

ANO 
Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 
nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková 
cena  

bez DPH DPH samostatně (21%) včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč  1 188 900 249 669 1 438 569 

Maximální celková nabídková cena  
(2 300 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Hodnotící kritérium č. 2 - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky 



 

 
13 

   

 
 

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí 
technologie 3D skenování v Kč bez DPH 

695 000 

specialista projektu  

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 
chráněných stavbách v Kč bez DPH 

834 000 

specialista projektu  

1) Účastník v rámci podané nabídky nepředložil prohlášení o vztahu autorizované osoby (Bohdan Kyšák) 

k dodavateli, ačkoli zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že dodavatel vždy uvede, jaký je vztah mezi ním 

a autorizovanou osobou. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6. 2 Zadávacích podmínek mj. stanovil: 

„Dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele“. 

2)   Účastník v rámci podané nabídky nedoložil Seznam poddodavatelů, Nehodlá-li dodavatel využít při plnění veřejné 

zakázky poddodavatele, vloží do nabídky čestné prohlášení v tomto smyslu, tj. že nebude poddodavatelů využívat. 

Zadavatel v článku 11 odst. 11.1 bodu 5. Zadávacích podmínek požadoval předložit jako součást nabídky: 

Seznam poddodavatelů 

Dodavatel součástí nabídky předloží seznam poddodavatelů, které hodlá využít při plnění veřejné zakázky a 

kteří jsou dodavateli známi. V seznamu poddodavatelů dodavatel vždy uvede identifikační údaje 

poddodavatele a dále plnění, které má poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné zakázky 

vykonat. V seznamu poddodavatelů dodavatel vyznačí, zda se jedná i o poddodavatele, kterým dodavatel 

prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů. 

Nehodlá-li dodavatel využít při plnění veřejné zakázky poddodavatele, vloží do nabídky čestné prohlášení v 

tomto smyslu. 

 

3)     Účastník v rámci podané nabídky doložil Seznam významných služeb. Z doložených popsaných údajů není u 

uvedené významné služby č. 1 a uvedené významné služby č. 2 zřejmé, zda předmětem byla dokumentace 

skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace (passport), tj. v jaké formě byl výstup těchto 

uvedených služeb. 

Hodnotící komise se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva 
k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 30. 9. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele EZAK, a to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. 
do dne 4. 10. 2021 včetně a účastník dne 1. 10. 2021 prostřednictvím e-mailu zaslal písemné objasnění, doplnění 
své nabídky. Účastník zaslal písemné vyjádření, ve kterém upřesnil, že nebude využívat žádné poddodavatele, 
významné zakázky na služby uvedené v seznamu byly realizovány jako skutečné provedení stavby a zaslal vyjádření 
k autorizované osobě Bohdana Kyšáka. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve 
smyslu § 46 zákona prokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Nabídka č. 3 

Účastník 
Sdružení Josefov 
vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, s.r.o. a účastník sdružení Atelier 



 

 
14 

   

 
 

pozemního stavitelství s.r.o. 

IČO  

Sídlo 
vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, s.r.o., Heleny Malířové 282/11, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČO 25629930, účastník sdružení Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO 04640403 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 
GeoNet Praha, s.r.o. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Věra Škrétová, jednatelka za vedoucího účastníka 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licence. 

Čestné prohlášení 

 



 

 
15 

   

 
 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Věra Škrétová, jednatelka za vedoucího účastníka 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 
Atelier pozemního stavitelství s.r.o. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šlechta, jednatel za účastníka 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

Čestné prohlášení 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 
dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: 

• pozemní stavby 

Čestné prohlášení 

U autorizované osoby - dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
prostřednictvím poddodavatele. 

Ing. Pavel Šlechta, jednatel 

společnosti Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o. 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šlechta, jednatel za účastníka 



 

 
16 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Šlechta, jednatel za účastníka 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

    d) Poznámka: 
Ing. Pavel Šlechta, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 
ČKAIT č. 0003372 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení 

stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby 

nebo budov pro bydlení, v minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 

uvedených služeb. 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 

skenování a následné zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální hodnotě 300 000 Kč bez 

DPH za tuto uvedenu službu. 

 

Seznam významných služeb ANO 

Vyhotovil: 
Ing. Věra Škrétová, jednatelka za vedoucího účastníka a Ing. Pavel Šlechta, 
jednatel za účastníka 

Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

Obsah: Uvedeny tři níže významné služby 

 

Významná služba č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Národní památkový ústav, s.p.o., Valdštejnské nám. 
162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČO 75032333  
Kontaktní osoba: Ing. Květoslav Voráček, tel.:  
778474479, e-mail: voracek.kvetoslav@npu.cz  

Stručný popis předmětu plnění 
NKP SZ Ploskovice, Ústecký kraj,  
Dokumentace stavby – Areál SZ Ploskovice v rozsahu: 
- Stavební plány v měř. 1:50 – Objekt zámecké školy 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 163 000 Kč bez DPH 

mailto:voracek.kvetoslav@npu.cz


 

 
17 

   

 
 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

11/2020 – 2/2021 

 

Významná služba č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Tigalia Estates s.r.o., Národní 973/4, 110 Praha 1, IČO 
01761871, kontaktní osoba: Ing. Tomáš Damovský, tel.: 
774284765, e-mail: damovsky@ece.at  

Stručný popis předmětu plnění 

Národní čp. 973/41, Praha 1 – Staré Město 
Dokumentace staveb – Objekty „Nová budova“ a 
„Historická budova“ – Stavební plány v měř. 1:50, 
Komerční plány 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 177 350 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

10/2018 - 04/2019 

 

Významná služba č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Národní památkový ústav, s.p.o., Valdštejnské nám. 
162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČO 75032333  
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Svoboda, tel.:  725586083, e-
mail: svoboda.jiri@npu.cz 

Stručný popis předmětu plnění 

NKP SZ Hrádek u Nechanic, Královehradecký kraj, 
Dokumentace stavby Areál SZ Hrádek u Nechanic v 
rozsahu: 
- účelová mapa areálu v měř. 1:200 
- stavební plány v měř. 1:50 – Hlavní budova zámku 
Zaměření bylo provedeno metodou 3D skenování 

Předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 
skenování a následné zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 
dokumentace (pasportu stavby)? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 
1. část 725 250 Kč bez DPH 
2. část 519 775 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

1. část 12/2018 – 4/2019 
2. část 11/2019 – 4/2020 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost splněno 

Profesní způsobilost splněno 

Technická kvalifikace splněno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

mailto:damovsky@ece.at
mailto:svoboda.jiri@npu.cz


 

 
18 

   

 
 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Podepsán Ing. Věrou Škrétovou, jednatelkou 
GeoNet Praha, s.r.o. (vedoucí účastník) 

Plná moc 
Smlouva o 

sdružení ze dne 
14. 9. 2021 

Podepsána Ing. Věrou Škrétovou, jednatelkou 
GeoNet Praha, s.r.o. a Ing. Pavlem Šlechtou, 
jednatelem Atelier pozemního stavitelství s.r.o., 
smlouva o sdružení s názvem „Sdružení Josefov“ 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace  

ANO  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

ANO 
ze dne 16. 9. 2021 za vedoucího účastníka GeoNet 
Praha, s.r.o. a za účastníka Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o. 

Seznam poddodavatelů NE 
Čestné prohlášení, že pro realizaci veřejné zakázky 
nebude využíváno poddodavatelů 

Smlouva o dílo ANO 

Podepsána Ing. Věrou Škrétovou, jednatelkou 
GeoNet Praha, s.r.o. (vedoucí účastník) 

V čl. 1 odst. 2 písm. d) smlouvy o dílo je uvedena 
osoba specialisty projektu se zkušeností projektové 
realizace na památkově chráněných stavbách pan 
Ing. Pavel Šlechta, avšak v Seznamu služeb 
vstupujících do hodnocení osob je uvedena v rámci 
této pozice paní Ing. Věra Škrétová - účastník byl 
vyzván k objasnění nebo doplnění nabídky dle § 
46 zákona a účastník doplnil požadované údaje 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Výlučně zaknihované akcie?  
V obou případech se jedná o společnosti s ručením 
omezeným 

 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 
nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková 
cena  

bez DPH DPH samostatně (21%) včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč  1 130 000 237 300 1 367 300 

Maximální celková nabídková cena  
(2 300 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Hodnotící kritérium č. 2 - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky 

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí 
technologie 3D skenování v Kč bez DPH 

1 663 925 Kč 



 

 
19 

   

 
 

specialista projektu  

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 
chráněných stavbách v Kč bez DPH 

4 555 945 Kč 

specialista projektu  

Účastník v podané nabídce zaslal návrh smlouvy o dílo, kde doplnil v článku 1 odst. 2 písm. d) zaslané smlouvy o dílo 
osobu Ing. Pavla Šlechtu, jednatele společnosti Atelier pozemního stavitelství s.r.o. Zadavatel však požadoval uvést v 
čl. 1 odst. 2 písm. d) smlouvy o dílo osobu – specialistu projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách, jedná se o osobu, kterou účastník uvede v Seznamu služeb vstupujících do hodnocení osob - 
osobu, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu se zkušeností projektové realizace na 
památkově chráněných stavbách) a jejíž zkušenosti vstupují do hodnocení nabídky. 

Hodnotící komise se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva 
k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 30. 9. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele EZAK, a to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. 
do dne 4. 10. 2021 včetně a účastník dne 1. 10. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK zaslal 
písemné objasnění, doplnění své nabídky. Účastník zaslal nový návrh Smlouvy o dílo s doplněnou osobou – 
specialistou projektu se zkušeností projektové realizace na památkově chráněných stavbách a tato osoba je totožná s 
osobou, kterou účastník uvedl v Seznamu služeb vstupujících do hodnocení osob, tj. která se má přímo podílet na 
plnění veřejné zakázky. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve 
smyslu § 46 zákona prokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Nabídka č. 4 

Účastník 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických staveb 

s.r.o. 

IČO 06226787 

Sídlo Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO 

účastník byl vyzván k objasnění 
nebo doplnění nabídky dle § 46 
zákona a účastník doplnil 
požadované údaje 

Technická kvalifikace ANO 

účastník byl vyzván k objasnění 
nebo doplnění nabídky dle § 46 
zákona a účastník doplnil 
požadované údaje 

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 



 

 
20 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  Čestné prohlášení a výpis 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Mgr. Renata Veselá, jednatelka 

c) Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis o obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

d) Poznámka: Spisová značka: Oddíl C, vložka 39756 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Čestné prohlášení a výpis 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

Čestné prohlášení a výpis 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 
dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: 

• pozemní stavby 

Čestné prohlášení a kopie 
osvědčení o autorizaci 

U autorizované osoby - dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
prostřednictvím poddodavatele. 

účastník byl vyzván k objasnění 
nebo doplnění nabídky dle § 46 
zákona a účastník doplnil 
požadované údaje 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Mgr. Renata Veselá, jednatelka 



 

 
21 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis o obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

    d) Poznámka: Spisová značka: Oddíl C, vložka 39756 

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

    d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci 

b) Vyhotovil: ČKA 

c) Datum vyhotovení: 22. 10. 2012 

 
d) 

Obsah: Ing. Miloš Kudrnovský, autorizovaný architekt, autorizace pro obor 
architektura, ČKA č. 04 027 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Objasnění nabídky na veřejnou zakázku  

Vyhotovil: Mgr. Renata Veselá, jednatelka 

Datum doručení dokladu: 3. 10. 2021 

Obsah: 
Autorizovaná osoba Ing. Miloš Kudrnovský je zaměstnanec společnosti 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických staveb 
s.r.o. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení 

stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby 

nebo budov pro bydlení, v minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 

uvedených služeb. 



 

 
22 

   

 
 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 

skenování a následné zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální hodnotě 300 000 Kč bez 

DPH za tuto uvedenu službu. 

 

Seznam významných služeb ANO 

Vyhotovil: Mgr. Renata Veselá, jednatelka společnosti 

Datum vyhotovení: 14. 9. 2021 

Obsah: Uvedeny tři níže významné služby 

 

Významná služba č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČO 
45245053, Ing. Pavel Krejčí, tel.: 737262194, 
pavel.krejci@rozhlas.cz  

Stručný popis předmětu plnění 
Zaměření a stavebně technický průzkum zámku 
v Přerově nad Labem 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO  
na základě žádosti o objasnění, doplnění nabídky č. 2 účastník 
objasnil, že všechny objekty zaměřuje výhradně metodou 
laserového skenování, tudíž tato významná uvedená služba 
splňuje podmínky zadavatele pro služby, jejíž předmětem bylo 
zaměření budovy metodou 3D skenování a následné 
zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální 
hodnotě 300 000 Kč bez DPH za tuto uvedenu službu. 

Cena za plnění v Kč bez DPH 360 000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

Červenec – prosinec 2020 

 

Významná služba č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Inreco, s.r.o., Škroupova 441, 500 02 Hradec Králové, 
IČO 48155586, Ing. Petr Rohlíček, tel.: 775777810, 
rohlicek@inreco.cz  

Stručný popis předmětu plnění 
Zaměření vnitřního hradu Košumberk  
(součástí stavebně technického průzkumu) 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO  

Cena za plnění v Kč bez DPH 175 000 Kč bez DPH 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

Červen – říjen 2019 

 
 

mailto:pavel.krejci@rozhlas.cz
mailto:rohlicek@inreco.cz


 

 
23 

   

 
 

Významná služba č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Obec Kuks, IČO 00278025, Kuks 12, 544 43 Kuks 

Stručný popis předmětu plnění 

Laserscanning 
(Zaměření kaskádového schodiště v Kuksu, součástí 
projektové dokumentace „Obnova kaskádového 
schodiště p.č. 551, k-ú. Kuks) 

Předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 
skenování a následné zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 
dokumentace (pasportu stavby)? 

ANO  
na základě žádosti o objasnění, doplnění nabídky účastník 
doplnil předmět plnění, jednalo se o dokumentaci skutečného 
provedení stavby jejíž součástí byl Laserscanning a tím 
uvedená významná služba splňuje podmínky zadavatele pro 
služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport 
stavby) budov občanské výstavby nebo budov pro bydlení, v 
minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za tuto uvedenou 
službu 

Cena za plnění v Kč bez DPH 

158 000 Kč bez DPH 
Výše uvedeného plnění neodpovídá požadavkům zadavatele 
pro splnění technické kvalifikace - účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 zákona a účastník 
doplnil požadované údaje 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

Březen 2020  

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Objasnění nabídky na veřejnou zakázku 

Vyhotovil: Mgr. Renata Veselá, jednatelka 

Datum doručení dokladu: 3. 10. 2021 

Obsah: 
doplnění předmětu plnění u uvedené významné služby č. 3, jednalo se o dokumentaci 

skutečného provedení stavby jejíž součástí byl Laserscanning 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost splněno 

Profesní způsobilost splněno 

Technická kvalifikace splněno 

Účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve smyslu § 46 zákona prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů. 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Podepsán Mgr. Renatou Veselou, jednatelkou 
společnosti 

Plná moc NE 
Vše podepsáno Mgr. Renatou Veselou, 
jednatelkou společnosti 



 

 
24 

   

 
 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace  

ANO  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

ANO ze dne 14. 9. 2021 

Seznam poddodavatelů ANO Dodavatel nebude využívat poddodavatelů 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsána Mgr. Renatou Veselou, jednatelkou 
společnosti 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o společnost s ručením omezeným 

 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

ANO 
Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 
nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková 
cena  

bez DPH DPH samostatně (21%) včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč  1 138 000 238 980 1 376 980 

Maximální celková nabídková cena  
(2 300 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Hodnotící kritérium č. 2 - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky 

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí 
technologie 3D skenování v Kč bez DPH 

1 314 950 

specialista projektu  

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 
chráněných stavbách v Kč bez DPH 

1 314 950 

specialista projektu  

1) Účastník v rámci podané nabídky nepředložil prohlášení o vztahu autorizované osoby (Ing. Miloš Kudrnovský) 

k dodavateli, ačkoli zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že dodavatel vždy uvede, jaký je vztah mezi ním 

a autorizovanou osobou. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6. 2 Zadávacích podmínek mj. stanovil: 

„Dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele“. 

2)   Účastník v rámci podané nabídky doložil Seznam významných služeb, kde u významné služby č. 3 uvedl službu 

pro objednatele: Obec Kuks, IČO 00278025, Kuks 12, 544 43 Kuks, plnění: Laserscanning (Zaměření 



 

 
25 

   

 
 

kaskádového schodiště v Kuksu, součástí projektové dokumentace „Obnova kaskádového schodiště p.č. 551, k-

ú. Kuks), cena za plnění: 158 000 Kč bez DPH. Tato uvedená významná služba č. 3 nesplňuje svou finanční výší 

podmínky stanovené zadavatelem. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6. 3 Zadávacích podmínek mj. stanovil: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb (lze použít 
vzor dle přílohy č. 7 zadávací dokumentace) poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny bez DPH a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 
dvě (2) zakázky na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby nebo budov pro bydlení, v minimální 
hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 
uvedených služeb. 
jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D skenování a následné 
zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), 
v minimální hodnotě 300 000 Kč bez DPH za tuto uvedenu službu. 
 

Hodnotící komise se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva 
k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 30. 9. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele EZAK, a to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. 
do dne 4. 10. 2021 včetně a účastník dne 3. 10. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele EZAk i e-mailu zaslal 
písemné objasnění, doplnění své nabídky. Účastník zaslal čestné prohlášení k autorizované osobě Ing. Miloše 
Kudrnovského a doplnění předmětu plnění u uvedené významné služby č. 3, jednalo se o dokumentaci skutečného 
provedení stavby, avšak zadavatel požadoval významnou službu v minimální hodnotě 300 000 Kč bez DPH, účastník 
proto byl znovu vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva  č. 2 k písemnému objasnění 
nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 4. 10. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele EZAK, a 
to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. do dne 6. 10. 2021 včetně a 
účastník dne 4. 10. 2021 prostřednictvím profilu zadavatele EZAK zaslal písemné objasnění své nabídky, účastník 
prohlásil, že všechny objekty zaměřuje výhradně metodou laserového skenování a tím tedy uvedené jeho tři významné 
služby splňují zadávací podmínky zadavatele. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve 
smyslu § 46 zákona prokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení 

  

Nabídka č. 5 

Účastník GEFOS a.s. 

IČO 25684213 

Sídlo Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO 

účastník byl vyzván k 
objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona a 
účastník doplnil požadované 
údaje 

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 



 

 
26 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob SKD + čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani SKD + čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ SKD + čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

SKD + čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  SKD + čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 16. 8. 2021 

    d) Poznámka: 
Splňuje základní způsobilost podle § 74, odst.1 písm. a), b), c), d) a 
e) zákona 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

d) Poznámka: ČP o splnění základní způsobilosti dodavatelem 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licence. 

SKD + čestné prohlášení 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 
dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, a to v oboru: 

• pozemní stavby 

Čestné prohlášení a kopie 
osvědčení o autorizaci 

U autorizované osoby - dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance 
dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
prostřednictvím poddodavatele. 

účastník byl vyzván k objasnění 
nebo doplnění nabídky dle § 46 
zákona a účastník doplnil 
požadované údaje 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD) 

b) Vyhotovil: MMR 



 

 
27 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 16. 8. 2021 

d) Poznámka: 
Splňuje profesní způsobilost podle § 77, odst.1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace 

b) Vyhotovil: Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

    d) Poznámka: ČP o splnění profesní způsobilosti dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 24716 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2004 

 
d) 

Obsah: Ing. Marie Kašová, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 
ČKAIT č. 0008691 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Čestné prohlášení k zaměstnanci 

Vyhotovil: Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci 

Datum doručení dokladu: 1. 10. 2021 

Obsah: 
Autorizovaná osoba Ing. Marie Kašová je zaměstnancem společnosti GEFOS 
a.s. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň: 

• dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem byla dokumentace skutečného provedení 

stavby nebo zjednodušená dokumentace (pasport stavby) budov občanské výstavby 

nebo budov pro bydlení, v minimální hodnotě 150 000 Kč bez DPH za každou z těchto 

uvedených služeb. 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 

skenování a následné zpracování dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušené dokumentace (pasportu stavby), v minimální hodnotě 300 000 Kč bez 

DPH za tuto uvedenu službu. 

 

Seznam významných služeb ANO 

Vyhotovil: Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci 



 

 
28 

   

 
 

Datum vyhotovení: 16. 9. 2021 

Obsah: Uvedeny tři níže významné služby 

 

Významná služba č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Olomoucký kraj , se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 
11 Olomouc  
Bc. Jana Procházková, tel: 585 508 540  

Stručný popis předmětu plnění 
Pasportizace – posouzení stavebně technického stavu 
objektů v majetku Olomouckého kraje – oblast kultury  
 

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 
5.754.798,- Kč  
 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

05/20019 – 12/2019  
 

 

Významná služba č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 
85 Praha 5,  
Ing. František Zezula, tel: +420 728 216 046  

Stručný popis předmětu plnění 
Zjednodušená dokumentace (pasport) stavby, 
skladovací kapacity SSHR, areály GDV a OPV  

Předmětem byla dokumentace skutečného 
provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace (pasport stavby) budov občanské 
výstavby nebo budov pro bydlení? 

ANO 

Cena za plnění v Kč bez DPH 997 000,- Kč 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

07/2018-10/2018 

 

Významná služba č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Název objednatele, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství 
Brno, Kounicova 688/26, Brno, IČO 70994234  
Ing. Grogorová, gregorova@szdc.cz    

Stručný popis předmětu plnění 

Brno Kounicova, admin. budova SŽ a.s., zaměření 
skutečného stavu objektu metodou přesného 3D 
skenování, vyhotovení 2D dokumentace (půdorysy, 
řezy, pohledy)  

Předmětem bylo zaměření budovy metodou 3D 
skenování a následné zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 
dokumentace (pasportu stavby)? 

ANO 

mailto:gregorova@szdc.cz


 

 
29 

   

 
 

Cena za plnění v Kč bez DPH 
777 000,- Kč  
 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na kalendářní 
měsíce) 

07/2020 – 12/2020 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost splněno 

Profesní způsobilost splněno 

Technická kvalifikace splněno 

Účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve smyslu § 46 zákona prokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů. 

 
Ostatní předložené doklady: 

 

a) Název dokladu: Úřední oprávnění 

b) Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální 

c) Datum vyhotovení: 15. 11. 2010 

    d) Poznámka: 
Ing. Ivana Kociánová 
Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Podepsán Ing. Michalem Pavlíkem, na základě 
plné moci 

Plná moc ANO 
Doložena plná moc pro Ing. Michala Pavlíka, 
uzavřena dne 1.10.2019, zmocitel Ing. Jaroslav 
Kocián, MBA – předseda představenstva 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace  

ANO  

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů 

ANO ze dne 16. 9. 2021 

Seznam poddodavatelů NE 
ČP - dodavatel nebude k plnění využívat 
poddodavatele 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsána Ing. Michalem Pavlíkem, na základě 
plné moci 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Výlučně zaknihované akcie? ANO dle OR 

 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, že se 
nejedná o cenu mimořádně nízkou. 



 

 
30 

   

 
 

Hodnotící kritérium č. 1 – Nabídková 
cena  

bez DPH DPH samostatně (21%) včetně DPH 

Celková nabídková cena v Kč  1 785 000 374 850 2 159 850 

Maximální celková nabídková cena  
(2 300 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Hodnotící kritérium č. 2 - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky 

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí 
technologie 3D skenování v Kč bez DPH 

6 269 144 

specialista projektu  

Dílčí hodnotící subkritérium - Kvalifikace a zkušenosti osob, které se 
mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky (specialista projektu) - 
součet cen projektové realizace obdobného charakteru v rámci 
dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená 
dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 
chráněných stavbách v Kč bez DPH 

3 890 230 

specialista projektu  

 Účastník v rámci podané nabídky nepředložil prohlášení o vztahu autorizované osoby (Ing. Marie Kašová) 

k dodavateli, ačkoli zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že dodavatel vždy uvede, jaký je vztah mezi ním 

a autorizovanou osobou. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6. 2 Zadávacích podmínek mj. stanovil: 

„Dodavatel vždy uvede, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, resp. zda prokazuje splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu prostřednictvím poddodavatele“. 

Hodnotící komise se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění své nabídky dle § 46 zákona. Výzva 
k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi doručena dne 30. 9. 2021 prostřednictvím 
profilu zadavatele EZAK, a to se lhůtou pro doručení objasnění nebo doplnění 2 pracovní dny od doručení výzvy, tj. 
do dne 4. 10. 2021 včetně a účastník dne 1. 10. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK zaslal 
písemné objasnění, doplnění své nabídky. Účastník zaslal čestné prohlášení k autorizované osobě Ing. Marie 
Kašové. 

Hodnotící komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník po objasnění, doplnění své nabídky ve 
smyslu § 46 zákona prokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Hodnocení nabídek: 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenost osob, 

které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Vymezení dílčích kritérií: 



 

 
31 

   

 
 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 70 %  

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých (Kč) bez 

daně z přidané hodnoty (DPH). 

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách českých 

(Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria 

je rozhodná nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka 

s nižší nabídkovou cenou. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

– váha dílčího kritéria: 30 %  

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z důvodu důrazu na maximální 

zkušenost a kvalitu při zpracování dokumentace, jakožto zásadního podkladu pro úspěšnou realizaci 

celého záměru. Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí mají přímý dopad na kvalitu 

dokumentace. 

V rámci dílčího kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ jsou stanovena dvě subkritéria: 

a) zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného charakteru v 
rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace 
stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D skenování za posledních 
5 let 

• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 75 % 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky (specialista projektu), přičemž se musí jednat o zkušenosti s projektovou realizací obdobného 

charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušené dokumentace 

stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci subkritéria předloží dodavatel: 

- seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci specialisty projektu, 

přičemž se musí jednat o projektové realizace obdobného charakteru v rámci dokumentace 

skutečného provedení stavby nebo zjednodušené dokumentace stavby (pasport stavby) – 

realizovaných pomocí technologie 3D skenování. Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu 

využít vzor seznamu dle přílohy č. 8 zadávacích podmínek; 

- osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektu, případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o uskutečnění plnění 

hodnocené osoby k těm službám, kterými dodavatel prokazuje realizaci služby vstupující do 

hodnocení, ve kterém bude uvedena cena příslušných prací. 

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její 

realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo 

s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).  

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě, která se má přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky. Tato osoba se však musela na plnění u každé hodnocené služby podílet, což 

dodavatel prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu služeb vstupujících do hodnocení 



 

 
32 

   

 
 

osoby. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnost u jednotlivých objednatelů ověřit. 

b) zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného charakteru v 
rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace 
stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově chráněných stavbách za 
posledních 5 let 

• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 25 % 

Předmět hodnocení 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné 

zakázky (specialista projektu), přičemž se musí jednat o zkušenosti s projektovou realizací obdobného 

charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušené dokumentace 

stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci subkritéria předloží dodavatel: 

- seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci specialisty projektu, 

přičemž se musí jednat o projektové realizace obdobného charakteru v rámci dokumentace 

skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – 

realizovaných na památkově chráněných stavbách. Zadavatel doporučuje k vyhotovení 

seznamu využít vzor seznamu dle přílohy č. 8 zadávacích podmínek; 

- osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektu, případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o uskutečnění plnění 

hodnocené osoby k těm službám, kterými dodavatel prokazuje realizaci služby vstupující do 

hodnocení, ve kterém bude uvedena cena příslušných prací. 

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její 

realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo 

s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).  

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě, která se má přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky. Tato osoba se však musela na plnění u každé hodnocené služby podílet, což 

dodavatel prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu služeb vstupujících do hodnocení 

osoby. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnost u jednotlivých objednatelů ověřit. 

Popis hodnocení kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

a)  projektová realizace obdobného charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby 

nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D 

skenování 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen realizací 

obdobného charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 

dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D skenování za 

posledních 5 let před podáním nabídky. Cenou projektové realizace obdobného charakteru v rámci 

dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport 

stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D skenování se rozumí celková cena za zpracování 

souboru dokumentací bez DPH. Zadavatel stanovuje maximální hranici součtu cen těchto prací na 

částku 1 mil. Kč bez DPH. Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat součet cen prací převyšující 

stanovenou maximální hranici, bude pro účely hodnocení přiřazena maximální částka ve výši 1 mil. 

Kč bez DPH. 



 

 
33 

   

 
 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší hodnotě je 

přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 

100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

b) projektová realizace obdobného charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby 

nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově 

chráněných stavbách 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen realizací 

obdobného charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušené 

dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na památkově chráněných stavbách za 

posledních 5 let před podáním nabídky. Cenou projektové realizace obdobného charakteru v rámci 

dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport 

stavby) – realizovaných na památkově chráněných stavbách se rozumí celková cena za zpracování 

souboru dokumentací bez DPH. Zadavatel stanovuje maximální hranici součtu cen těchto prací na 

částku 1 mil. Kč bez DPH. Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat součet cen prací převyšující 

stanovenou maximální hranici, bude pro účely hodnocení přiřazena maximální částka ve výši 1 mil. 

Kč bez DPH. 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší hodnotě je 

přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 

100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

Po vypočtení bodových hodnot pro jednotlivá subkritéria bude pro dílčí kritérium „Kvalifikace a 

zkušenosti osob“ vypočten součet vážených bodů (přidělené body v rámci subkritéria projektová 

realizace obdobného charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 

zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných pomocí technologie 3D 

skenování x 0,75 + přidělené body subkritéria projektová realizace obdobného charakteru v rámci 

dokumentace skutečného provedení stavby nebo zjednodušená dokumentace stavby (pasport 

stavby) – realizovaných na památkově chráněných stavbách x 0,25 = součet vážených bodů kritéria). 

Nejlépe bude hodnocen uchazeč, který obdrží v rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria nejvyšší 

počet bodů. 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Vážené body budou v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců: 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH“): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,7 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 

osob“, počet získaných bodů: 

100x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,3. 

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa, u každé nabídky budou hodnoty vypočteny u obou 

hodnotících kritérií sečteny. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší bodové hodnocení. 

 

Hodnoceny budou pouze nabídky účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení: 



 

 
34 

   

 
 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Prokázal splnění 

podmínek 
účasti: ANO/ NE 

1 
HRDLIČKA spol.s r.o., nám. 9. května 45, 266 
01 Tetín 

18601227 ANO 

2 
GEOLINE, spol. s r.o., V planinách 163/3, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

44264992 ANO 

3 

Sdružení Josefov 
(vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, 
s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 

Praha 6, IČO 25629930 
účastník sdružení Atelier pozemního 
stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 

00 Praha 6, IČO 04640403) 

 ANO 

4 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum 
a obnovu historických staveb s.r.o., 
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

06226787 ANO 

5 
GEFOS a.s., Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, 
PSČ 18082 

25684213 ANO 

Komisí nebyly ve fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vyřazeny žádné 

nabídky. 

 

Popis a výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka č. 1 

Účastník HRDLIČKA spol.s r.o. 

IČO 18601227 

Sídlo nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

 

Hodnotící kritéria: Váha 
Hodnota v Kč 

bez DPH 
Bodové 

hodnocení 

Součet 
vážených 

bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 1 235 500 63,89 

88,98 
Kvalifikace a zkušenosti osob 30 %  25,09 

Subkritérium  

specialista 
projektu – 
technologie 3D 
scenování 

75 % 
1 393 700 

 

 

Subkritérium 

specialista 
projektu – 
památkově 
chráněné stavby 

25 % 
345 000 

(původně 434 000) 
 

Předběžné pořadí 3 



 

 
35 

   

 
 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém 
byla doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení 
obsaženy již v nabídce. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných 
pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci specialisty projektu se zkušeností 
technologie 3D skenování 

Ing. Ondřej Kočí 

Osvědčení objednatele ANO 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH: 

RD Ústí nad Labe, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 68 000 

Hala Huhtamaki, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 155 000 

Hotel Hrozen, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 86 400 

Horní Rokytnice, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 74 800 

Objekt Kutná Hora, Vladislavova, zaměření 3D laserovým skenováním, 
DSPS 

114 000 

Objekt Sudoměřská, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 52 000 

Areal společnosti Gremis, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 58 000 

Objekt Biskupský dvůr, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 65 000 

SUS Žďár nad Sázavou, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 60 000 

Žst. Klatovy, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 150 000 

Areál u Vírské přehrady, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 385 000 

Sandvik Chomutov, zaměření 3D laserovým skenováním, DSPS 125 500 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno:  
1 393 700 

Doloženo:  1 393 700 

Pozn.:  

Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude však započtena částka 1 mil Kč, kterou 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 
kvalifikace a zkušenosti osob - specialista projektu - technologie 3D skenování 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na 
památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 



 

 
36 

   

 
 

Specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

Ing. Petr Pavelka 

Osvědčení objednatele ANO, viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Zámek Kopidlno, pasport 3D zaměření 285 000 

2. Budova na adrese Dlouhá 127, HK, DSPS 89 000 nedoloženo 

3. Kostel Tetín, pasport 3D zaměření 60 000 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
434 000 

Doloženo: 345 000 

Pozn.:  

Služba č. 1 doložena smlouvou o dílo a akceptačním předávacím protokolem 

Služba č. 2 doložena pouze objednávka na službu, chybí doklad o uskutečnění plnění. Zadavatel v zadávacích 
podmínkách stanovil, že služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře 
osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o 
dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury). Vzhledem ke skutečnosti, že k výše 
uvedené službě č. 1 nebyly doloženy dostatečné doklady osvědčující její realizaci, nebude tato služba do hodnocení 
kritéria započítána. 

Podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, 
neboť musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce.  

 

Nabídka č. 2 

Účastník GEOLINE, spol. s r.o. 

IČO 44264992 

Sídlo V planinách 163/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

 

Hodnotící kritéria: Váha 
Hodnota v Kč 

bez DPH 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 1 188 900 66,58 

88,47 
Kvalifikace a zkušenosti osob 30 %  21,89 

Subkritérium  
specialista projektu 
– technologie 3D 
scenování 

75 % 
695 000 

 

 

Subkritérium 
specialista projektu 
– památkově 
chráněné stavby 

25 % 
834 000 

 

Předběžné pořadí 4 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém 
byla doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení 
obsaženy již v nabídce. 

 



 

 
37 

   

 
 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných 
pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci specialisty projektu se zkušeností 
technologie 3D skenování 

Ing. Filip Špaček 

Osvědčení objednatele Ano, více viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Stavebně technické zaměření areálu a budov Archeologického ústavu AV 
ČR 

339 000 nedoloženo 

2. Geodetické zaměření objektu zastupitelského úřadu ČR v Berlíně 495 000 

3. Stavebně technické zaměření objektů Na Příkopě 23,25,27 695 000 

Součet cen prací v Kč bez DPH 

Uvedeno v Seznamu: 
1 529 000 
Uvedeno na Krycím 
listu: 695 000 

Doloženo: 1 190 000 

Pozn.:  

Služba č. 1 – doložena pouze faktura - Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že služba, ke které nebude 
osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení 
započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této 
smlouvy (např. formou faktury). Vzhledem ke skutečnosti, že k výše uvedené službě č. 1 nebyly doloženy dostatečné 
doklady osvědčující její realizaci, nebude tato služba do hodnocení kritéria započítána. 

Služba č. 2 je doložena objednávkou, fakturou a předávacím protokolem. 

Služba č. 3 je doložena objednávkou a fakturou 

Pro účely hodnocení bude použita částka, kterou účastník uvedl v Krycím listu pro započtení tohoto kritéria ve výši 
695 000 Kč bez DPH, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu účastník uvedl požadovanou výši pro započtení 

tohoto kritéria na Krycím listu jinou a v jiné výši doložil, avšak rozsah ve výši Krycího listu je prokázán. 

Podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, 
neboť musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na 
památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

Ing. Milan Halaburt 

Osvědčení objednatele Ano, viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Zaměření ambientů v areálu baziliky Panny Bolestné v Bohosudově 325 000 

2. Zaměření Malého Buquoyského paláce, Velkopřerovské náměstí 484/3, 
Praha 1 

215 000 

3. Stavebně technické zaměření a vyhotovení digitální dokumentace 
stávajícího stavu hospodářských objektů zámku Měšice. 

312 000 



 

 
38 

   

 
 

Součet cen nákladů v Kč bez DPH 

Uvedeno v Seznamu: 
852 000 
Uvedeno na Krycím 
listu: 834 000 

Doloženo: 852 000 

Pozn.:  

Služba č. 1 je doložena smlouvou o dílo a fakturou 

Služba č. 2 je doložena objednávkou, fakturou a předávacím protokolem. 

Služba č. 3 je doložena objednávkou a fakturou 

Pro účely hodnocení bude použita částka, kterou účastník uvedl v Krycím listu pro započtení tohoto kritéria ve výši 
834 000 Kč bez DPH, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu účastník uvedl požadovanou výši pro započtení 

tohoto kritéria na Krycím listu jinou a v jiné výši doložil, avšak rozsah ve výši Krycího listu je prokázán. 

Podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, 
neboť musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. 

 

Nabídka č. 3 

Účastník Sdružení Josefov 

IČO  

Sídlo 

(vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 

169 00 Praha 6, IČO 25629930 
účastník sdružení Atelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 

160 00 Praha 6, IČO 04640403) 

 

Hodnotící kritéria: Váha 
Hodnota v Kč 

bez DPH 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 1 130 000 70,00 

100,00 
Kvalifikace a zkušenosti osob 30 %  30,00 

Subkritérium  
specialista projektu 
– technologie 3D 
scenování 

75 % 
1 663 925 

 

 

Subkritérium 
specialista projektu 
– památkově 
chráněné stavby 

25 % 
4 555 945 

 

Předběžné pořadí 1 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém 
byla doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení 
obsaženy již v nabídce.  

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných 
pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO  



 

 
39 

   

 
 

Jméno a příjmení osoby ve funkci specialisty projektu se zkušeností 
technologie 3D skenování 

Ing. Věra Škrétová 

Osvědčení objednatele ANO 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

KP SZ Janovice u Rýmařova, Moravskoslezský kraj 571 375 

Žižkova kasárna v Kroměříži, Zlínský kraj 359 725 

NKP SZ Uherčice, Jihomoravský kraj 732 825 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
1 663 925  

Doloženo: 1 663 925 

Pozn.:  

Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude však započtena částka 1 mil Kč, kterou 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 
kvalifikace a zkušenosti osob - specialista projektu - technologie 3D skenování. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na 
památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO  

Specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

Ing. Věra Škrétová 

Osvědčení objednatele ANO 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

NKP SZ Zákupy, Město Zákupy, Liberecký kraj 195 000 

KP Ledebourský palác, Praha 1, Malá Strana 519 775 

NKP SZ Hrádek u Nechanic, Královehradecký kraj 1 245 025 

NKP SZ Kynžvart, Karlovarksý kraj 416 035 

NKP SZ Náchod, Královehradecký kraj 882 385 

NKP SZ Ratibořice, Královehradecký kraj 1 134 725 

NKP SZ Ploskovice, Ústecký kraj 163 000 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
4 555 945  

Doloženo: 4 555 945 

Pozn.:  

Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude však započtena částka 1 mil Kč, kterou 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 
kvalifikace a zkušenosti osob - specialista projektu – památkově chráněné stavby. 

 



 

 
40 

   

 
 

Nabídka č. 4 

Účastník 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických staveb 

s.r.o. 

IČO 06226787 

Sídlo Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

 

Hodnotící kritéria: Váha 
Hodnota v Kč 

bez DPH 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 1 138 000 69,50 

99,50 
Kvalifikace a zkušenosti osob 30 %  30,00 

Subkritérium  
specialista projektu 
– technologie 3D 
scenování 

75 % 

1 256 000 

(původně  

1 314 950) 

 

 

Subkritérium 
specialista projektu 
– památkově 
chráněné stavby 

25 % 

1 256 000 

 (původně  

1 314 950) 

 

Předběžné pořadí 2 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém 
byla doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení 
obsaženy již v nabídce. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných 
pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci specialisty projektu se zkušeností 
technologie 3D skenování 

Ing. Miloš Kudrnovský 

Osvědčení objednatele ANO, viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Zaměření kaskádového schodiště v Kuksu 158 000 

2. Zaměření kaple v Cholticích 58 950 nedoloženo 

3. Zaměření Vlastivědného muzea v Železnici 75 000 

4. Zaměření zámku v Přerově nad Labem 310 000  

5. Zaměření vnitřního hradu Košumberk 175 000 

6. Zaměření bývalé Sochorovy vily ve Dvoře Králové nad Labem 90 000 



 

 
41 

   

 
 

7. Zaměření státního hrad Kunětická Hora 328 000 

8. Dřevěný kostel sv. Mikuláše v Jiráskových sadech v Hradci Králové 120 000 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
1 314 950  

Doloženo: 1 256 000 

Pozn.:  

Služba č. 1 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 396 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 200 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 158 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem a kterou účastník požaduje započíst, tj. pouze ve výši 158 000 Kč bez DPH 

Služba č. 2 – doložena pouze faktura - Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že služba, ke které nebude 
osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení 
započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této 
smlouvy (např. formou faktury). Vzhledem ke skutečnosti, že k výše uvedené službě č. 2 nebyly doloženy dostatečné 
doklady osvědčující její realizaci, nebude tato služba do hodnocení kritéria započítána. 
Podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, 
neboť musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. 
 
Služba č. 3 - je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 160 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 75 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 75 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem, tj. ve výši 75 000 Kč bez DPH 
 
Služba č. 4 – doložena pouze fakturami ve výši 360 000 Kč bez DPH a potvrzením z Registru smluv 
 
Služba č. 5 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 
Služba č. 6 – je doložena příkazní smlouvou a fakturou  
 
Služba č. 7 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 

Služba č. 8 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 427 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 290 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 120 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem a kterou účastník požaduje započíst, tj. pouze ve výši 120 000 Kč bez DPH. 

 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na 
památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

Ing. Miloš Kudrnovský 

Osvědčení objednatele ANO, viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Zaměření kaskádového schodiště v Kuksu 158 000 

2. Zaměření kaple v Cholticích 58 950 nedoloženo 

3. Zaměření Vlastivědného muzea v Železnici 75 000 

4. Zaměření zámku v Přerově nad Labem 310 000  



 

 
42 

   

 
 

5. Zaměření vnitřního hradu Košumberk 175 000 

6. Zaměření bývalé Sochorovy vily ve Dvoře Králové nad Labem 90 000 

7. Zaměření státního hrad Kunětická Hora 328 000 

8. Dřevěný kostel sv. Mikuláše v Jiráskových sadech v Hradci Králové 120 000 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
1 314 950 

Doloženo: 1 256 000 

Pozn.:  

Služba č. 1 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 396 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 200 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 158 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem a kterou účastník požaduje započíst, tj. pouze ve výši 158 000 Kč bez DPH 

Služba č. 2 – doložena pouze faktura - Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že služba, ke které nebude 
osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení 
započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této 
smlouvy (např. formou faktury). Vzhledem ke skutečnosti, že k výše uvedené službě č. 2 nebyly doloženy dostatečné 
doklady osvědčující její realizaci, nebude tato služba do hodnocení kritéria započítána. 
Podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, 
neboť musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. 
 
Služba č. 3 - je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 160 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 75 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 75 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem, tj. ve výši 75 000 Kč bez DPH 
 
Služba č. 4 – doložena pouze fakturami ve výši 360 000 Kč bez DPH a potvrzením z Registru smluv. 
 
Služba č. 5 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 
Služba č. 6 – je doložena příkazní smlouvou a fakturou  
 
Služba č. 7 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 

Služba č. 8 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 427 000 Kč 
bez DPH, dle přiložené faktury je hodnota služby ve výši 290 000 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu služeb 
částku pro hodnocení ve výši 120 000 Kč bez DPH, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem a kterou účastník požaduje započíst, tj. pouze ve výši 120 000 Kč bez DPH 

 

 

 

Nabídka č. 5 

Účastník GEFOS a.s. 

IČO 25684213 

Sídlo Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082 

 

Hodnotící kritéria: Váha 
Hodnota v Kč 

bez DPH 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 70 % 1 785 000 44,31 



 

 
43 

   

 
 

Kvalifikace a zkušenosti osob 30 %  30,00 74,31 

Subkritérium  

specialista 
projektu – 
technologie 3D 
scenování 

75 % 

6 044 175  

(původně  

6 269 144) 

 

 

Subkritérium 

specialista 
projektu – 
památkově 
chráněné stavby 

25 % 
3 890 230 

 

Předběžné pořadí 5 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém 
byla doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení 
obsaženy již v nabídce. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných 
pomocí technologie 3D skenování za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci specialisty projektu se zkušeností 
technologie 3D skenování 

Ing. Ivana Kociánová 

Osvědčení objednatele ANO, viz. pozn. 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Muzeum hl. města Prahy Hlavní budova, Praha 8 - Nové Město, Na 
Poříčí 52, ÚSKP 40690/1-1627 

494 720 

2. NKP Státní hrad Karlštejn, ÚSKP 116 
5 320 420 

doloženo 5 112 355 

3. Kulturní a společenský dům Slavie, České Budějovice 6, Jirsíkova 243/2 
(dříve Německý dům) ÚSKP 38610/3-841 

454 004 

doloženo 437 100 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno:  
6 269 144 

Doloženo: 6 044 175 

Pozn.:  

Služba č. 1 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 

Služba č. 2 doložena smlouvou na částku 5 320 420 Kč bez DPH a faktury ve výši 5 112 355 Kč bez 
DPH, pro účely hodnocení bude použita částka, jež je součtem faktur, hodnotící komise nemůže 
dovozovat z jakého důvodu se částky liší, rozsah deklarovaný cenovou nabídkou je prokázán 

služba č. 3 - doložena cenová nabídka na 437 100 Kč bez DPH a k ní doložena faktura na výši 
454 004,48 Kč bez DPH, pro účely hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v cenové nabídce, tj. 
ve výši 437 100 Kč, hodnotící komise nemůže dovozovat z jakého důvodu se částky liší, rozsah 
deklarovaný cenovou nabídkou je prokázán. 

Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude však započtena částka 1 mil Kč, kterou 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 



 

 
44 

   

 
 

kvalifikace a zkušenosti osob - specialista projektu - technologie 3D skenování. 

 

zkušenosti osoby specialista projektu s projektovou realizací obdobného 
charakteru v rámci dokumentace skutečného provedení stavby nebo 
zjednodušená dokumentace stavby (pasport stavby) – realizovaných na 
památkově chráněných stavbách za posledních 5 let 

Doklad, poznámka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Specialista projektu se zkušeností projektové realizace na památkově 
chráněných stavbách 

Ing. Marie Kašová 

Osvědčení objednatele ANO, viz. poznámka 

Název služby: Cena prací v Kč bez DPH 

1. Úřad vlády ČR (Klárův ústav slepců, budova II), Praha 1 - Malá Strana, 
nábř. Edvarda Beneše 627 

349 000 

2. Objekty pro oblast kultury ve správě Olomouckého kraje 3 541 230 

Součet cen prací v Kč bez DPH 
Uvedeno: 
3 890 230 

Doloženo: 3 890 230 

Pozn.: 

Služba č. 1 – je doložena smlouvou o dílo a fakturou  
 

Služba č. 2 doložena smlouvou na částku 5 781 825 Kč bez DPH a faktury ve výši 5 754 798, pro účely hodnocení 
bude použita částka, jež je uvedena účastníkem v Seznamu služeb pro hodnocení, komise nemůže dovozovat, z 
jakého důvodu účastník uvedl požadovanou výši pro započtení tohoto kritéria na Krycím listu jinou a v jiné výši 
doložil, avšak rozsah ve výši Krycího listu je prokázán. 

Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude však započtena částka 1 mil Kč, kterou 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 
kvalifikace a zkušenosti osob - specialista projektu – památkově chráněné stavby. 

 

Hodnotící komisí nebyly ve fázi hodnocení vyřazeny žádné nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
45 

   

 
 

Výsledné pořadí: 

Tabulky výsledného hodnocení: 

 
 
 

 
 
 
 
Závěr: 
 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 
provedeném hodnocení se umístila jako první pořadí, a to nabídka účastníka č. 3 Sdružení Josefov, 
vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČO 25629930 a účastník sdružení Atelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 676/3, Dejvice, 160 
00 Praha 6, IČO 04640403, s celkovou nabídkovou cenou 1 130 000 Kč bez DPH. 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 3 

Sdružení Josefov,  
vedoucí účastník sdružení GeoNet Praha, 
s.r.o., Heleny Malířové 282/11, Břevnov, 169 00 
Praha 6, IČO 25629930 a účastník sdružení 
Atelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 
676/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO 04640403 

 1 130 000 

 

 

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 

uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka č. 4 Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum a obnovu historických 

staveb s.r.o., Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové, IČO 06226787, s celkovou nabídkovou 

cenou 1 138 000 Kč bez DPH.  

 
 
 

ČÍSLO 

NABÍDKY
ÚČASTNÍK CENA 

KVALIFIKACE a 

zkušenosti
BODY ZA CENU

BODY ZA KVALIFIKACI a 

zkušenosti
CELKEM POŘADÍ

3 Sdružení Josefov 1 130 000 viz. tabulka níže 70,000 30,000 100,000 1

4 Projekční atelier s.r.o. 1 138 000 viz. tabulka níže 69,508 30,000 99,508 2

1 HRDLIČKA spol s r.o. 1 235 500 viz. tabulka níže 64,023 25,088 89,110 3

2 GEOLINE, spol s r.o. 1 188 000 viz. tabulka níže 66,582 21,893 88,475 4

5 GEFOS a.s. 1 785 000 viz. tabulka níže 44,314 30,000 74,314 5

„Centrální depozitář Královéhradeckého kraje - Josefov čtvercová kasárna – zaměření“

ČÍSLO 

NABÍDKY
ÚČASTNÍK

doložené 

KVALIFIKACE 

zkušenosti s 3D 

scanováním

doložené  

KVALIFIKACE 

zkušenosti na 

památkově 

chráněných stavbách

BODY ZA 

KVALIFIKACI 

zkušenosti s 3D 

scenováním

BODY ZA KVALIFIKACI  

zkušenosti na památkově 

chráněných stavbách

CELKEM
přepočet v rámci 

kritéria 30 %

1 HRDLIČKA spol s r.o. 1 393 700 345 000 75,000 8,625 83,625 25,088

2 GEOLINE, spol s r.o. 695 000 834 000 52,125 20,850 72,975 21,893

3 Sdružení Josefov 1 663 925 4 555 945 75,000 25,000 100,000 30,000

4 Projekční atelier s.r.o. 1 256 000 1 256 000 75,000 25,000 100,000 30,000

5 GEFOS a.s. 6 044 175 3 890 230 75,000 25,000 100,000 30,000



 

 
46 

   

 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2 4 
Projekční atelier pro dokumentaci, průzkum 
a obnovu historických staveb s.r.o., 
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

06226787 1 138 000 

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise níže podepsaní usnesli jednomyslně. 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

Mgr. Martina Berdychová  

Ing. Václav Nýč  

Bc. Radim Křivanec  

 
Ing. Eduard Trumm 

 

 


